2^o ps

E

Scđe partis

tutionis; a voluntariis infringere; vel ei ausu te-
merario p̄trare. Si quis aut̄ hoc attētare p̄ce-
sumperit; indignationē oportetis dei z b̄z
Petri z. Datu Rome apud scđm Petri anno
incarnationis dñice. M. cccv, quarto nonas
februario. Pontificatus nostri anno primo.
Mos igitur ut h̄mō nostr̄ p̄fser
in eis sentia que pro salubri ordinis etate aucte-
reōdē regime felicitē dirigēdo; pacta sunt;
roboris obtineant firmitatē; nec de eoz virib⁹
a quoq; in potest; p̄petuo et inutola-
bit obseruent̄ l̄ras et in eis cōtentia oia z singu-
la h̄mō ac secuta et secutaria ex eis oib⁹ et
singulis capitulis ac in illis sentientia clausulis;
penaz adctionib⁹; sniaruz fulminationib⁹; et
irritantibus decretis; p̄pout subscriptis; p̄fici-
ben; auēte aplica et ex certa fia approbamus; p̄
firmanus; ac plentis scripti patrocinio com-
munim sup̄plicies oes et singulos defecit. Et q̄ui
cung; substatiles si qui foſan interuenient in
eisdem. Et nihilominus ne alia foſmidine ppe-
tue infelicitas miserrime ipsi executae suarū
mentū disturbia inquenter p̄ceptis per eos fi-
nifris eventib⁹; l̄fas p̄terias oia z singula con-
tēta in illis ac secuta et secutaria ex eis h̄mō et
pro alio ipaz parte querent quoquo mō mo-
derari aucte et scia similitud⁹ oia z singula p̄tiale
ḡa p̄cessione et induita queclis cum inde se-
curis et secutaria per nos; aut sedem aplicas ad
quarūcū p̄sonarū; aut quoq; p̄fessoriū
eiudem ordinis et p̄uinciarū quartilbet inflan-
tiā; aut supplicationē etiam motu propio et ex-
certa scia hacēt. P̄cessa et in ante coedenda;
etia s; glōne ip̄e regalitatis; cardinalitatis; quia
ecclesiastica vel mundana p̄fvegent dignitate
cum q̄būis derogatoriaz derogatorioz clau-
sulis; etia p̄fserunt et plentibus nost̄is l̄ris;
sue carum totali effectu exp̄ssam mentionib⁹
facientibus etiam si indulxit et concessionibus
h̄mō cōteatur exp̄ssis et illis nisi de eoz ro-
tis tenorib⁹ de verbis ad verbum sp̄alis et speci-
fica ac indubitate mentio b̄sentibus feret dero-
gari non posſit; et in h̄stum per ea p̄teritus et
plentibus nostris l̄ris aliqd p̄dictus quoq; modo
generet; dummodo p̄tientia p̄cessionez et
indulta ipsa n̄m laudabile p̄positum qd nup-
circa sanctam Cruciatam per nos p̄tra sp̄ures;

ac alano

Tractatus. I.

De privilegijs trium ordi.s. Fran.

44
ac alano tituli scđe Maxedis aunionis; necno
Nicolao tituli sancti Petri ad vincula p̄bste-
ris carinalium et venerabilis fratrib⁹ nostri
Angelo fratre et Ioān Bartholomēo ep̄is cō
misiūs et dedicati in mādrāde ut partibus dili-
gēter auditis ac utrīq; rōmib⁹ iurib⁹ et allega-
tionib⁹ intellectis nobis referre curāct: a quib⁹
oib⁹ relatione atq; nobis attentissime audi-
tib⁹ facta z partib⁹ deinde vocatis nobis p̄len-
tibusq; cōmisiūs antedictis diligēter auditis
et examinationis; vidūm aet̄ḡ intell̄ḡm̄ res ipsas
vestri ordinis etie forae conditionis et nature; ut
neḡs uero tpe neḡs oib⁹ facilius tractati sat̄ di-
rigi et cōponi valeant. Et magis nup oiumq;
maximi occupationiū detinere cepimus; que-
niam z n̄ oib⁹ oib⁹ operam expoſitū: ita ut
cum oib⁹ xp̄ianis obis imperatores regiū; pla-
tis; p̄ncipib⁹; et populis cōuenientiē: ut rem
xp̄ianam turcos; alioz barbaros; iustitionib⁹;
periclitates adjuvante exercituū oio p̄gream⁹.
Quare vestra vtrīq; p̄tis devotionez in dño
exhortamur; vt viē religionez etz fundame-
ntū humilitatis amplectantes; Salvatoris nři
exēplo q; seip̄m extinxit pro nobis mutua
seruitas caritatēz; alteri altero suscep̄tis ac
oblego in vera humilitate p̄ueniantur. Et m̄hi-
lomin⁹ nos de venerabilis s̄m̄ n̄z scđe Ro-
mane ecclesie cardinaliū p̄silio et aſſensu antedi-
ctoz et eoz volumue; decernim⁹; declaram⁹;
p̄cipimus et mādrāde sub pena in l̄ris felici
recoſatione Eugenij q̄rti p̄deceſſorū nostri
p̄tientis; quae p̄uenties ipso facto incurvant;
vobis vtrīq; p̄is si es ordinis beati Frāci-
z a vobis quolit dependētibus; oia inter vos
vicioſim facere et feruare quo ad omnes clausi-
las carūdem que in p̄dictis Eugenij q̄rti p̄de-
ceſſorū nři l̄ris cōtinent; quoniam p̄ nos dante
dīo aut p̄ fedes aplicas vocata vtrīq; q; fun-
vocādi; vniuersali totius ordīs bono aliter p̄-
videbis. Ad pacē v̄o z getem inter vos interea
p̄seruandam volum⁹ et inib⁹m sub excōſa-
tione late sine pena quā p̄uenties ipso facto
incurvant me p̄ vna alteri loca p̄ueni⁹ vel mo-
nialū monasteria quousq; q̄to colore inuidare
et capere audeat vel aliter perturbare; nec eos q
hucq; ex obseruab⁹ ad p̄uentiales vel econ-
verso diffringat; alioq; mō moleſtare vel inge-
nare. Infus q; p̄uincia austrie in plurib⁹ p̄uinci-